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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m wisselslag jeugd 2 en later
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 4:27.71 +0,82 4:29.45
Lotte Langenhoff +0,82 31.99 1:06.08 Madelon van Dam +0,36 31.67 1:10.05
Nikki Habers +0,21 33.86 1:13.52 Jannah Sonnenschein +0,21 28.28 59.80

2. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 4:36.69 +0,82 4:36.24
Mirl de Boer +0,82 33.63 1:08.36 Roxann Geenen +0,39 30.73 1:09.46
Yvanna Zuurveld +0,21 34.61 1:16.44 Sam Takyiwa +0,17 28.89 1:01.98

3. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek4:30.29 +0,71 4:36.67
Annelotte Mulder +0,71 33.72 1:11.31 Mariska Teske +0,17 30.80 1:09.87
Elise van Manen +0,26 34.70 1:15.23 Lisa Postma +0,23 29.23 1:00.26

4. Kring ZRO Rotterdam 1 Kring ZRO Rotterdam 4:36.74 +0,73 4:36.83
Asmara Ritmeijer +0,73 34.98 1:10.55 Marcella van der Ent +0,45 31.62 1:09.58
Joelle Geerts +0,46 34.74 1:14.68 Kelly de Jonge +0,41 29.13 1:02.02

5. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 4:32.12 +0,83 4:36.85
Joyce Mennink +0,83 33.06 1:07.90 Lianne Molkenboer +0,49 30.91 1:09.61
Kirsten Bies +0,33 38.13 1:21.10 Laura Hagreis +0,30 28.02 58.24

6. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 4:33.11 +0,70 4:39.50
Revecka Reiber +0,70 35.18 1:13.01 Maaike van Veen +0,42 31.02 1:07.26
Kristel Hormann +0,41 36.18 1:17.26 Brigit Beukeveld +0,40 29.26 1:01.97

7. Kring Limburg 1 Kring Limburg 4:35.97 +0,80 4:44.22
Irma van den Brandt +0,80 34.43 1:12.67 Ina Willigers +0,48 31.03 1:08.70
Chayenne Poorts +0,55 37.77 1:22.49 Audrey Bams +0,25 28.31 1:00.36

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m wisselslag junioren 4 en later
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 4:06.24 +0,74 4:07.39
Tom Laarhuis +0,74 29.68 1:00.87 Lorenzo Peperkamp +0,19 29.76 1:05.07
Niels Kemperink 0.00 31.68 1:09.41 Yoran Klos +0,38 24.77 52.04

2. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 4:06.75 +0,84 4:07.50
Mike van Herk +0,84 30.08 1:01.23 Stef van Zitteren +0,54 28.12 1:00.49
Teun Strijbosch +0,33 32.43 1:11.02 Wimar Lindenberg +0,26 26.41 54.76

3. Kring Limburg 1 Kring Limburg 4:13.47 +0,79 4:14.27
Laurent Bams +0,79 28.00 57.84 Philip Bams +0,16 28.28 1:01.53
Ted Wilders +0,48 34.32 1:15.22 Toine Willigers +0,41 28.10 59.68

4. Kring ZRO Rotterdam 1 Kring ZRO Rotterdam 4:27.02 +0,68 4:20.32
Selim Barraho +0,68 30.27 1:03.52 Aron Broekhuizen +0,52 29.59 1:04.95
Linquendo van der Klooster +0,05 32.97 1:12.59 Remco van Velzen +0,45 27.68 59.26

5. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 4:18.84 +0,71 4:22.25
Friso vd Meulen +0,71 31.76 1:06.05 Gauke Eilander +0,28 28.94 1:03.22
Ardi Knol +0,31 33.36 1:12.45 Thomas Kappe +0,26 29.33 1:00.53

6. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek4:31.57 +0,68 4:28.79
Jeroen Oosthoek +0,68 31.97 1:06.17 Paul van Grol +0,36 31.34 1:08.54
Rob Lambers +0,58 35.49 1:18.51 Ruben Forkink +0,48 26.55 55.57

7. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 4:35.82 +0,81 4:37.08
Kaspur van der Lem +0,81 33.39 1:09.07 Jelle Schelvis +0,57 31.85 1:08.85
Ingmar Bakker +0,59 37.73 1:20.98 Levi Tol +0,44 27.48 58.18



Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Kring Overijssel 11-02-2012 21:38 - pagina 2

Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag minioren 5 en junioren 1
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Iris Tjonk Kring Overijssel 1:23.99 200004066 +1,00 1:23.71
50m: 39.81 100m: 43.90

2. Isabelle den Hartog Kring Gouwe Rijnstreek1:24.46 200002698 +0,88 1:24.08
50m: 39.02 100m: 45.06

3. Michelle Verhoeven Kring Noord-Holland 1:26.16 200001922 +0,86 1:25.28
50m: 40.63 100m: 44.65

4. Jasmijn Bal Kring ZRO Rotterdam 1:25.19 200001054 +0,86 1:25.69
50m: 40.27 100m: 45.42

5. Tes Schouten Kring Gouwe Rijnstreek1:25.92 200003120 +0,66 1:26.99
50m: 42.11 100m: 44.88

6. Amber Kerkhofs Kring Limburg 1:27.14 200000074 +0,85 1:28.02
50m: 41.91 100m: 46.11

7. Chantalle Zijderveld Kring ZRO Rotterdam 1:32.97 200000702 +0,56 1:28.39
50m: 41.84 100m: 46.55

8. Kristy Nagtzaam Kring Noord Brabant 1:27.36 200002212 +0,75 1:28.41
50m: 41.63 100m: 46.78

9. Marlin Klarenbeek Kring Overijssel 1:28.25 200000106 +0,85 1:30.44
50m: 42.02 100m: 48.42

10. Hannah Bervoets Kring Noord-Holland 1:30.67 200000726 +0,90 1:30.66
50m: 42.82 100m: 47.84

11. Laura van Engelen Kring Noord Brabant 1:27.70 200000350 +0,74 1:30.84
50m: 43.08 100m: 47.76

12. Anique Coelingh Kring Drenthe 1:34.84 200000638 +0,72 1:35.37
50m: 44.73 100m: 50.64

13. Romy Radermacher Kring Limburg 1:34.57 200001070 +0,77 1:35.94
50m: 44.95 100m: 50.99

BM Marit Boxum Kring Overijssel 1:31.48 200000068 +1,04 1:30.27
50m: 42.09 100m: 48.18

BM Lanaya van Uffelen Kring ZRO Rotterdam 1:35.10 200000058 +0,71 1:34.60
50m: 43.80 100m: 50.80

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag minioren 5 en 6
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Vincent de Munter Kring Limburg 1:26.20 200000181 +0,51 1:24.13
50m: 40.22 100m: 43.91

2. Rick Bulman Kring Noord Brabant 1:28.04 200101899 +0,52 1:24.67
50m: 40.22 100m: 44.45

3. Jari Groenhart Kring Drenthe 1:27.62 200000271 +0,64 1:26.63
50m: 40.96 100m: 45.67

4. Jesse Janssen Kring Limburg 1:29.52 200000267 +0,70 1:30.62
50m: 43.10 100m: 47.52

5. Marc Castricum Kring Noord-Holland 1:29.45 200000321 +0,71 1:31.27
50m: 42.34 100m: 48.93
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, minioren 5 en 6

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

6. Ian van Tiel Kring Noord-Holland 1:30.35 200000349 +0,72 1:32.08
50m: 43.85 100m: 48.23

7. Bram Rooyakkers Kring Noord Brabant 1:34.58 200100957 +0,62 1:33.32
50m: 44.05 100m: 49.27

8. Gijsbert Pelleboer Kring Overijssel 1:31.27 200000327 +0,69 1:33.56
50m: 43.33 100m: 50.23

9. Quinn van den Heuvel Kring ZRO Rotterdam 1:35.84 200100297 +0,72 1:33.80
50m: 43.80 100m: 50.00

10. Jorgen Gerritsen Kring Overijssel 1:32.35 200000001 +0,56 1:34.15
50m: 44.85 100m: 49.30

11. Duncan van Haaren Kring Gouwe Rijnstreek1:37.21 200000681 +0,67 1:36.13
50m: 45.25 100m: 50.88

12. Jeroen Bechtold Kring Gouwe Rijnstreek1:37.43 200002657 1:36.36
50m: 44.35 100m: 52.01

13. Darren Chen Kring Drenthe 1:36.68 200001149 +0,65 1:36.62
50m: 45.24 100m: 51.38

14. Aron Paasse Kring ZRO Rotterdam 1:38.47 200000099 +0,74 1:37.72
50m: 46.67 100m: 51.05

BM Niels Hofmeijer Kring Overijssel 1:45.70 200000699 +0,71 1:40.12
50m: 47.80 100m: 52.32

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag senioren 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Kim Loeffen Kring Noord Brabant 58.55 199403432 +0,85 58.01
50m: 28.17 100m: 29.84

2. Nelly Velthuijs Kring Noord Brabant 58.80 199404028 +0,70 59.28
50m: 28.33 100m: 30.95

3. Liset Jansen Kring Gouwe Rijnstreek 59.50 199500418 +0,83 1:00.12
50m: 28.51 100m: 31.61

4. Michelle Hoogendoorn Kring Overijssel 1:00.10 199503718 +0,79 1:01.09
50m: 29.42 100m: 31.67

5. Laura van der Veen Kring Noord-Holland 1:01.20 199404090 +0,73 1:01.21
50m: 29.68 100m: 31.53

6. Lizzy Janssen Kring Limburg 1:02.09 199500752 +0,75 1:01.22
50m: 29.23 100m: 31.99

7. Jaimy Lee Taskin Kring Gouwe Rijnstreek1:01.19 199403364 +0,91 1:01.40
50m: 29.87 100m: 31.53

8. Jakonien Koster Kring Drenthe 1:00.97 199400068 +0,82 1:01.54
50m: 29.85 100m: 31.69

9. Marsha Beukeveld Kring Drenthe 1:01.55 199503552 +0,85 1:01.94
50m: 29.89 100m: 32.05

10. Kimberly Mijnen Kring Noord-Holland 1:00.04 199503644 +0,74 1:02.62
50m: 29.79 100m: 32.83

11. Lonne Dijkhuis Kring Overijssel 59.68 199400030 +0,79 1:03.02
50m: 29.66 100m: 33.36
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag, senioren 1 en 2

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

12. Astrid van den Brandt Kring Limburg 1:03.22 199505226 +0,81 1:03.69
50m: 30.43 100m: 33.26

13. Liona Timmers Kring ZRO Rotterdam 1:04.04 199402662 +0,74 1:05.43
50m: 31.01 100m: 34.42

14. Chantal van Rikxoort Kring ZRO Rotterdam 1:05.86 199505802 +0,75 1:07.80
50m: 32.04 100m: 35.76

BM Karin Rijkelijkhuizen Kring Overijssel 1:00.72 199403358 +0,61 1:00.16
50m: 28.48 100m: 31.68

BM Floor Rüwen Kring Drenthe 1:02.65 199402746 +0,73 1:01.63
50m: 29.19 100m: 32.44

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag jeugd 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Ruben Klinkers Kring Limburg 51.64 199403511 +0,74 51.86
50m: 24.32 100m: 27.54

2. Jakub Foytl Kring Gouwe Rijnstreek 53.28 199504687 +0,68 53.09
50m: 25.35 100m: 27.74

3. Stef Heijnekamp Kring Overijssel 52.82 199401665 +0,66 53.41
50m: 25.32 100m: 28.09

4. Jeffrey Buddenberg Kring ZRO Rotterdam 53.37 199502289 +0,69 53.43
50m: 25.30 100m: 28.13

5. Mart Theunissen Kring Limburg 52.68 199500483 +0,75 53.56
50m: 24.97 100m: 28.59

6. Guus van Stiphout Kring Noord Brabant 53.66 199501081 +0,73 53.71
50m: 25.54 100m: 28.17

7. Date van der Zaag Kring Noord Brabant 54.14 199403919 +0,69 54.04
50m: 25.93 100m: 28.11

8. Jorrick Druyven Kring Noord-Holland 53.93 199400507 +0,82 54.64
50m: 25.81 100m: 28.83

9. Jorden Theijink Kring Overijssel 54.06 199400323 +0,66 55.00
50m: 26.14 100m: 28.86

10. Ruben Tol Kring Noord-Holland 54.81 199501119 +0,86 55.44
50m: 26.52 100m: 28.92

11. Derk-Jan Knol Kring Drenthe 55.54 199504297 +0,79 55.49
50m: 26.44 100m: 29.05

12. Chris Bolding Kring Drenthe 55.18 199503427 +0,74 55.82
50m: 26.86 100m: 28.96

13. Oscar van den Heuvel Kring Gouwe Rijnstreek 55.44 199500803 +0,73 56.39
50m: 26.75 100m: 29.64

14. Alex Catsburg Kring ZRO Rotterdam 55.05 199404753 +0,71 56.43
50m: 26.53 100m: 29.90

BM Jelle Peltzer Kring Limburg 52.95 199403779 +0,78 54.67
50m: 25.86 100m: 28.81
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

BM Dominique Sikkema Kring Overijssel 55.36 199500399 +0,70 55.42
50m: 26.24 100m: 29.18

Programmanr. 61 Heren, 100m vrije slag senioren open
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Tim van Duuren Kring Gouwe Rijnstreek1:19.03 199802255 S9 +0,73 1:17.38 365
50m: 36.93 100m: 40.45

2. Eddy Neggers Kring Noord Brabant 1:27.76 199701161 S8 +0,67 1:28.50 278
50m: 41.77 100m: 46.73

3. Chia-Nien Ruit Kring ZRO Rotterdam 1:42.01 199605145 S7 +0,54 1:37.06 240
50m: 46.18 100m: 50.88

4. Naresh Murli Paralympics 1:33.20 199804891 S8 +0,85 1:33.24 237
50m: 43.21 100m: 50.03

5. Bjorn van der Zande Kring Overijssel 1:45.85 199601797 S7 +0,88 1:42.72 203
50m: 46.95 100m: 55.77

AFGEM Olivier Victor van de Voort Paralympics 1:01.64 199703035 S10

Programmanr. 62 Dames, 100m vrije slag senioren open
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Manon Vermariën Kring Noord Brabant 1:11.52 199705680 S10 +0,87 1:11.32 620
50m: 34.66 100m: 36.66

2. Ilse van Steen Kring Noord Holland 1:14.72 199703130 S10 +0,89 1:15.37 525
50m: 36.71 100m: 38.66

3. Nicole ter Wal Paralympics 1:41.13 199805444 S7 +0,85 1:43.32 333
50m: 48.32 100m: 55.00

4. Elise van Schöll Kring ZRO Rotterdam 1:52.68 199900424 S6 +0,87 1:50.63 313
50m: 52.72 100m: 57.91

5. Deborah Lok Paralympics 1:29.90 199805758 S14 +1,15 1:32.06 299
50m: 43.91 100m: 48.15

6. Willemijn Vos Kring Overijssel 1:39.11 199506562 S8 +0,99 1:40.16 297
50m: 46.41 100m: 53.75

7. Nancy Doggen Kring Noord Brabant 1:44.36 199306762 S8 1:48.69 232
50m: 49.57 100m: 59.12

AFGEM Cleo Keijzer Kring Noord Holland 1:42.70 199804524 S8
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag junioren 2 en 3
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Elise van Manen Kring Gouwe Rijnstreek1:14.56 199801676 +0,81 1:15.08
50m: 35.60 100m: 39.48

2. Carmen van de Rijt Kring Noord Brabant 1:17.03 199801412 +0,80 1:15.13
50m: 35.27 100m: 39.86

3. Kirsten Bies Kring Overijssel 1:18.80 199800516 +0,74 1:19.78
50m: 37.62 100m: 42.16

4. Chayenne Poorts Kring Limburg 1:18.65 199800670 +0,95 1:20.21
50m: 37.62 100m: 42.59

5. Laura van Dijke Kring Noord Brabant 1:20.39 199801152 +0,71 1:21.03
50m: 38.05 100m: 42.98

6. Annick van der Kraats Kring Overijssel 1:20.55 199800808 +0,76 1:21.28
50m: 38.67 100m: 42.61

7. Brighid van Uffelen Kring ZRO Rotterdam 1:18.83 199800310 +0,83 1:22.02
50m: 39.18 100m: 42.84

8. Lara Bink Kring Gouwe Rijnstreek1:22.54 199800076 +0,57 1:22.98
50m: 38.86 100m: 44.12

9. Nilce Mendes Barbosa Kring ZRO Rotterdam 1:22.10 199800214 +0,86 1:23.43
50m: 38.53 100m: 44.90

10. Brigit Beukeveld Kring Drenthe 1:22.67 199800216 +0,78 1:23.44
50m: 39.15 100m: 44.29

11. Sam Takyiwa Kring Noord-Holland 1:28.47 199804684 +0,82 1:23.68
50m: 39.62 100m: 44.06

12. Sterre Schlicher Kring Limburg 1:24.27 199901672 1:25.67
50m: 40.98 100m: 44.69

13. Revecka Reiber Kring Drenthe 1:24.37 199802962 +0,72 1:25.71
50m: 40.77 100m: 44.94

14. Lieke Alofs Kring Noord-Holland 1:28.52 199903232 +0,79 1:26.52
50m: 39.53 100m: 46.99

BM Melina Knol Kring Noord-Holland 1:31.83 199802232 +0,88 1:26.27
50m: 39.60 100m: 46.67

BM Raiesha Sardar Kring ZRO Rotterdam 1:30.65 199800604 +0,85 1:30.32
50m: 42.98 100m: 47.34

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag junioren 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Mart Kortman Kring Overijssel 1:11.71 199800357 +0,81 1:12.47
50m: 33.72 100m: 38.75

2. Tom Laarhuis Kring Overijssel 1:13.88 199800309 +0,78 1:13.59
50m: 35.19 100m: 38.40

3. Cooper van der Laan Kring ZRO Rotterdam 1:17.14 199805131 +0,70 1:16.40
50m: 36.34 100m: 40.06

4. Gauke Eilander Kring Drenthe 1:18.25 199800603 +0,66 1:17.23
50m: 36.50 100m: 40.73
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, junioren 1 en 2

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

5. Rob Lambers Kring Gouwe Rijnstreek1:18.46 199804457 +0,82 1:18.62
50m: 36.39 100m: 42.23

6. Thomas Kappe Kring Drenthe 1:18.41 199805141 +0,62 1:19.10
50m: 37.82 100m: 41.28

7. Loed Jacobs Kring Noord Brabant 1:21.90 199800441 +0,69 1:19.43
50m: 37.41 100m: 42.02

8. Nicko Kamphuis Kring Noord Brabant 1:22.26 199900887 +0,60 1:19.95
50m: 37.61 100m: 42.34

9. Rainier Voll Kring ZRO Rotterdam 1:21.47 199800365 +0,68 1:20.45
50m: 37.89 100m: 42.56

10. Bas Verdoes Kring Gouwe Rijnstreek1:20.29 199801487 +0,68 1:21.23
50m: 37.92 100m: 43.31

11. Ingmar Bakker Kring Noord-Holland 1:22.40 199800493 +0,69 1:22.35
50m: 38.25 100m: 44.10

12. Koen Wijnands Kring Limburg 1:20.92 199800247 +0,61 1:22.43
50m: 37.64 100m: 44.79

13. Lex Sandburg Kring Noord-Holland 1:22.85 199800699 +0,66 1:25.76
50m: 39.74 100m: 46.02

14. Toine Willigers Kring Limburg 1:24.47 199902155 +0,78 1:26.36
50m: 40.55 100m: 45.81

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag jeugd 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Lotte Langenhoff Kring Noord Brabant 1:05.01 199602580 +0,80 1:06.64
50m: 31.04 100m: 35.60

2. Laura Hagreis Kring Overijssel 1:08.27 199600548 +0,74 1:07.26
50m: 31.35 100m: 35.91

3. Maaike van Veen Kring Drenthe 1:07.86 199700292 +0,83 1:07.94
50m: 31.86 100m: 36.08

4. Ina Willigers Kring Limburg 1:07.80 199702678 +0,80 1:08.27
50m: 31.80 100m: 36.47

5. Lianne Molkenboer Kring Overijssel 1:07.13 199602034 +0,81 1:08.40
50m: 31.63 100m: 36.77

6. Roxann Geenen Kring Noord-Holland 1:09.11 199601518 +0,71 1:08.86
50m: 31.04 100m: 37.82

7. Kristel Hormann Kring Drenthe 1:08.70 199601084 +0,73 1:09.62
50m: 32.58 100m: 37.04

8. Mirl de Boer Kring Noord-Holland 1:09.66 199700468 +0,79 1:10.24
50m: 32.68 100m: 37.56

9. Marcella van der Ent Kring ZRO Rotterdam 1:07.78 199600174 +0,77 1:10.47
50m: 32.16 100m: 38.31

10. Madelon van Dam Kring Noord Brabant 1:08.75 199601624 +0,75 1:10.97
50m: 33.08 100m: 37.89

11. Lisa Postma Kring Gouwe Rijnstreek1:08.02 199701588 +0,77 1:11.15
50m: 33.17 100m: 37.98
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vlinderslag, jeugd 1 en 2

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

12. Mariska Teske Kring Gouwe Rijnstreek1:07.30 199601712 +0,79 1:11.30
50m: 32.43 100m: 38.87

13. Irma van den Brandt Kring Limburg 1:12.11 199702676 +0,85 1:13.44
50m: 34.45 100m: 38.99

14. Isabel Spit Kring ZRO Rotterdam 1:11.94 199604712 +0,87 1:16.49
50m: 34.23 100m: 42.26

BM Joyce Mennink Kring Overijssel 1:11.85 199601180 +0,81 1:11.31
50m: 33.29 100m: 38.02

BM Kelly de Jonge Kring ZRO Rotterdam 1:02.02 199701210 +0,85 1:13.64
50m: 33.42 100m: 40.22

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag junioren 3 en 4
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Laurent Bams Kring Limburg 58.79 199600193 +0,69 58.29
50m: 27.12 100m: 31.17

2. Yoran Klos Kring Overijssel 1:00.08 199600481 +0,81 59.69
50m: 27.89 100m: 31.80

3. Stef van Zitteren Kring Noord Brabant 1:01.29 199601459 +0,69 1:00.53
50m: 28.53 100m: 32.00

4. Philip Bams Kring Limburg 1:02.98 199600195 +0,71 1:02.03
50m: 29.26 100m: 32.77

5. Niels Kemperink Kring Overijssel 1:02.29 199600005 +0,71 1:02.25
50m: 29.11 100m: 33.14

6. Selim Barraho Kring ZRO Rotterdam 1:09.14 199604249 +0,67 1:03.98
50m: 29.85 100m: 34.13

7. Ruben Forkink Kring Gouwe Rijnstreek1:05.97 199601305 +0,65 1:04.11
50m: 29.22 100m: 34.89

8. Aron Broekhuizen Kring ZRO Rotterdam 1:04.98 199600553 +0,74 1:04.96
50m: 29.76 100m: 35.20

9. Ardi Knol Kring Drenthe 1:05.07 199603447 +0,87 1:05.14
50m: 31.20 100m: 33.94

10. Teun Strijbosch Kring Noord Brabant 1:01.58 199603041 +0,75 1:06.27
50m: 30.23 100m: 36.04

11. Tom Jongmans Kring Drenthe 1:04.62 199603483 +0,69 1:06.68
50m: 28.95 100m: 37.73

12. Paul van Grol Kring Gouwe Rijnstreek1:06.69 199602951 +0,74 1:08.60
50m: 31.61 100m: 36.99

13. Jelle Schelvis Kring Noord-Holland 1:06.27 199701993 +0,87 1:08.64
50m: 32.30 100m: 36.34

14. Levi Tol Kring Noord-Holland 1:07.11 199700351 +0,92 1:10.40
50m: 32.50 100m: 37.90

AFGEM Jitse Zonneveld Kring Limburg 1:12.30 199703133

BM Lorenzo Peperkamp Kring Overijssel 1:03.28 199600847 +0,84 1:07.59
50m: 30.34 100m: 37.25
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag minioren 5 en junioren 1
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Sophie 't Hart Kring Gouwe Rijnstreek 29.89 200001596 +0,69 29.39
2. Kristy Nagtzaam Kring Noord Brabant 29.42 200002212 +0,72 29.84
3. Marit Boxum Kring Overijssel 31.02 200000068 +0,86 30.80
4. Robin Goossens Kring Noord Brabant 32.24 200003128 +0,73 31.26
5. Jasmijn Bal Kring ZRO Rotterdam 30.64 200001054 +0,78 31.46
6. Amber Raadschilders Kring Limburg 32.39 200000534 +0,79 31.81
7. Marlin Klarenbeek Kring Overijssel 31.57 200000106 +0,87 32.11
8. Nicoline Schol Kring Gouwe Rijnstreek 33.54 200001342 +0,73 32.34
9. Isabelle den Hartog Kring Gouwe Rijnstreek 31.00 200002698 +0,87 32.45

10. Naomi Knetemann Kring ZRO Rotterdam 34.05 200000594 +0,58 33.19
11. Romy Radermacher Kring Limburg 34.18 200001070 +0,73 33.28
12. Sanne Hobé Kring ZRO Rotterdam 33.98 200000826 34.18
13. Tes Schouten Kring Gouwe Rijnstreek 35.64 200003120 +0,73 35.64
DIS Chantalle Zijderveld Kring ZRO Rotterdam 34.26 200000702

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

BM Hannah Bervoets Kring Noord-Holland 32.51 200000726 +0,77 32.66

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag minioren 5 en 6
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Niels Hofmeijer Kring Overijssel 31.70 200000699 +0,72 30.63
2. Tygo van Hassel Kring ZRO Rotterdam 32.72 200101479 +0,57 31.60
3. Rick Bulman Kring Noord Brabant 32.28 200101899 +0,59 31.90
4. Jeroen Bechtold Kring Gouwe Rijnstreek 33.29 200002657 +0,75 32.78
5. Csaba Komorokycz Kring Noord Brabant 33.06 200002921 +0,51 32.99
6. Duncan van Haaren Kring Gouwe Rijnstreek 34.50 200000681 +0,68 33.33
7. Quinn van den Heuvel Kring ZRO Rotterdam 33.12 200100297 +0,67 33.40
8. Jeroen Bakker Kring Gouwe Rijnstreek 34.36 200001731 +0,82 33.63
9. Roan van 't Hoog Kring Gouwe Rijnstreek 34.79 200000741 +0,67 34.23

10. Rick Embregts Kring Noord Brabant 34.36 200000449 34.28
11. Gijsbert Pelleboer Kring Overijssel 34.34 200000327 +0,85 34.36
12. Bram Rooyakkers Kring Noord Brabant 35.73 200100957 35.66

AFGEM Ivo Stolk Kring ZRO Rotterdam 33.00 200100615

BM Aron Paasse Kring ZRO Rotterdam 32.32 200000099 +0,59 32.76

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag senioren 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Kim Loeffen Kring Noord Brabant 1:05.98 199403432 +0,83 1:06.53
50m: 31.36 100m: 35.17

2. Karin Rijkelijkhuizen Kring Overijssel 1:09.26 199403358 +0,69 1:07.01
50m: 30.91 100m: 36.10

3. Samantha Kardol Kring Noord Brabant 1:05.66 199502972 +0,85 1:07.06
50m: 31.28 100m: 35.78
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag, senioren 1 en 2

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

4. Jara Schmidt Kring Gouwe Rijnstreek1:07.05 199405062 +0,85 1:07.23
50m: 31.03 100m: 36.20

5. Michelle Hoogendoorn Kring Overijssel 1:08.89 199503718 +0,78 1:09.50
50m: 32.32 100m: 37.18

6. Lizzy Janssen Kring Limburg 1:10.63 199500752 +0,76 1:09.97
50m: 31.98 100m: 37.99

7. Jakonien Koster Kring Drenthe 1:08.18 199400068 +0,89 1:10.24
50m: 32.55 100m: 37.69

8. Floor Rüwen Kring Drenthe 1:11.02 199402746 +0,74 1:10.99
50m: 32.64 100m: 38.35

9. Laura van der Veen Kring Noord-Holland 1:11.93 199404090 +0,69 1:11.98
50m: 33.28 100m: 38.70

10. Kimberley van Wijk Kring Gouwe Rijnstreek1:09.38 199402040 +0,91 1:12.60
50m: 33.25 100m: 39.35

11. Kimberly Mijnen Kring Noord-Holland 1:10.14 199503644 +0,74 1:14.94
50m: 33.26 100m: 41.68

12. Astrid van den Brandt Kring Limburg 1:15.73 199505226 +0,77 1:15.58
50m: 33.66 100m: 41.92

13. Chantal van Rikxoort Kring ZRO Rotterdam 1:14.52 199505802 +0,85 1:18.64
50m: 34.26 100m: 44.38

14. Naomi van Gool Kring ZRO Rotterdam 1:19.54 199505166 +0,77 1:19.17
50m: 35.10 100m: 44.07

BM Noortje Timmerman Kring Overijssel 1:11.53 199501088 +0,74 1:12.86
50m: 31.54 100m: 41.32

BM Lonne Dijkhuis Kring Overijssel 1:11.38 199400030 +0,79 1:14.14
50m: 32.79 100m: 41.35

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag jeugd 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Niels van Basten-Batenburg Kring Limburg 57.60 199400593 +0,69 56.86
50m: 26.21 100m: 30.65

2. Jeroen Lorius Kring Drenthe 58.86 199500523 +0,80 58.90
50m: 27.64 100m: 31.26

Jorrick Druyven Kring Noord-Holland 57.60 199400507 +0,83 58.90
50m: 27.43 100m: 31.47

4. Lars Schoffelmeer Kring ZRO Rotterdam 59.46 199501907 +0,72 59.56
50m: 27.51 100m: 32.05

5. Stef Heijnekamp Kring Overijssel 59.53 199401665 +0,64 1:00.58
50m: 28.29 100m: 32.29

6. Pim van Basten Batenburg Kring Limburg 1:00.00 199401657 +0,71 1:01.27
50m: 27.80 100m: 33.47

7. Loek van Houtert Kring Noord Brabant 1:01.14 199504515 +0,78 1:02.02
50m: 29.00 100m: 33.02

Floris Polman Kring Overijssel 1:01.54 199500093 +0,77 1:02.02
50m: 27.82 100m: 34.20
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, jeugd 1 en 2

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

9. Guus van Stiphout Kring Noord Brabant 1:01.95 199501081 +0,69 1:02.36
50m: 29.62 100m: 32.74

10. Arno Kamminga Kring Gouwe Rijnstreek1:02.03 199502403 +0,80 1:02.48
50m: 29.05 100m: 33.43

11. Jakub Foytl Kring Gouwe Rijnstreek1:05.48 199504687 +0,71 1:03.56
50m: 29.44 100m: 34.12

12. Richard Bestebreur Kring ZRO Rotterdam 1:03.27 199404797 +0,71 1:04.12
50m: 29.40 100m: 34.72

13. Jan Peereboom Kring Noord-Holland 1:02.74 199501371 +0,77 1:04.33
50m: 29.88 100m: 34.45

14. Chris Bolding Kring Drenthe 1:04.07 199503427 +0,78 1:06.06
50m: 31.08 100m: 34.98

BM Jorden Theijink Kring Overijssel 1:01.28 199400323 +0,69 1:03.50
50m: 29.28 100m: 34.22

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag junioren 2 en 3
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Audrey Bams Kring Limburg 1:00.07 199800073 +0,76 1:01.03
50m: 29.26 100m: 31.77

Chayenne Poorts Kring Limburg 1:00.84 199800670 +0,84 1:01.03
50m: 29.45 100m: 31.58

3. Frederique Janssen Kring Noord Brabant 1:02.51 199901554 +0,73 1:01.46
50m: 29.17 100m: 32.29

4. Sterre Mooiweer Kring Overijssel 1:02.18 199800236 +0,79 1:01.62
50m: 29.55 100m: 32.07

5. Cheyenne Visser Kring ZRO Rotterdam 1:02.49 199802318 +0,85 1:02.38
50m: 29.87 100m: 32.51

6. Brigit Beukeveld Kring Drenthe 1:01.51 199800216 +0,82 1:02.79
50m: 29.88 100m: 32.91

7. Iris Forkink Kring Gouwe Rijnstreek1:01.87 199805680 +0,77 1:02.80
50m: 30.21 100m: 32.59

8. Eelke Roman Kring Gouwe Rijnstreek1:03.61 199900352 +0,75 1:02.94
50m: 29.56 100m: 33.38

9. Lilly de Wit Kring Noord Brabant 1:03.35 199800544 +0,90 1:03.09
50m: 30.55 100m: 32.54

10. Esmee Buddenberg Kring ZRO Rotterdam 1:03.68 199800304 +0,80 1:03.53
50m: 30.29 100m: 33.24

Sam Takyiwa Kring Noord-Holland 1:03.72 199804684 +0,84 1:03.53
50m: 30.44 100m: 33.09

12. Kirsten Bies Kring Overijssel 1:03.70 199800516 +0,64 1:03.96
50m: 31.06 100m: 32.90

13. Kathelijne Tijms Kring Drenthe 1:04.57 199804810 +0,80 1:05.70
50m: 30.51 100m: 35.19

14. Melina Knol Kring Noord-Holland 1:05.09 199802232 +0,83 1:06.95
50m: 31.43 100m: 35.52
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag

BM Raiesha Sardar Kring ZRO Rotterdam 1:03.01 199800604 +0,87 1:05.07
50m: 31.03 100m: 34.04

BM Annick van der Kraats Kring Overijssel 1:04.70 199800808 +0,82 1:06.26
50m: 31.94 100m: 34.32

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag junioren 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Tom Laarhuis Kring Overijssel 55.47 199800309 +0,79 56.35
50m: 27.17 100m: 29.18

2. Gauke Eilander Kring Drenthe 58.26 199800603 +0,67 58.36
50m: 28.31 100m: 30.05

3. Mart Kortman Kring Overijssel 57.75 199800357 +0,78 58.60
50m: 28.33 100m: 30.27

4. Linquendo van der Klooster Kring ZRO Rotterdam 1:01.41 199801361 +0,64 58.95
50m: 27.99 100m: 30.96

5. Loed Jacobs Kring Noord Brabant 58.97 199800441 +0,74 59.06
50m: 28.09 100m: 30.97

6. Remco van Velzen Kring ZRO Rotterdam 59.01 199800011 +0,69 59.33
50m: 28.33 100m: 31.00

7. Toine Willigers Kring Limburg 1:00.12 199902155 +0,68 1:00.69
50m: 28.90 100m: 31.79

8. Friso vd Meulen Kring Drenthe 59.00 199800617 +0,67 1:00.78
50m: 28.98 100m: 31.80

9. Bart Köhlen Kring Limburg 1:01.90 199802453 +0,60 1:00.94
50m: 29.02 100m: 31.92

10. Thijs van Wieringen Kring Gouwe Rijnstreek1:00.83 199900577 +0,80 1:01.40
50m: 29.50 100m: 31.90

11. Ingmar Bakker Kring Noord-Holland 1:01.76 199800493 +0,69 1:01.88
50m: 29.48 100m: 32.40

12. Lex Sandburg Kring Noord-Holland 1:01.33 199800699 +0,74 1:02.19
50m: 29.61 100m: 32.58

13. Ruben Griffioen Kring Gouwe Rijnstreek1:07.39 199900771 +0,77 1:02.30
50m: 29.91 100m: 32.39

14. Ronaldo Nagtzaam Kring Noord Brabant 1:00.41 199803293 +0,73 1:03.88
50m: 29.98 100m: 33.90

Programmanr. 161 Dames, 100m rugslag senioren open
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 161, Dames, 100m rugslag

1. Manon Vermariën Kring Noord Brabant 1:26.36 199705680 S10 +0,71 1:26.48 503
50m: 43.41 100m: 43.07

2. Ilse van Steen Kring Noord Holland 1:31.01 199703130 S10 +0,80 1:32.66 409
50m: 45.26 100m: 47.40

3. Willemijn Vos Kring Overijssel 1:55.25 199506562 S8 +0,72 1:51.32 328
50m: 54.05 100m: 57.27

4. Nicole ter Wal Paralympics 2:06.75 199805444 S7 +0,77 2:07.36 290
50m: 1:02.16 100m: 1:05.20

5. Deborah Lok Paralympics 1:52.12 199805758 S14 +0,76 2:00.92 181
50m: 58.25 100m: 1:02.67

DIS Elise van Schöll Kring ZRO Rotterdam 2:21.52 199900424 S6 +0,81 2:15.43
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 1:04.85 100m: 1:10.58

DIS Nancy Doggen Kring Noord Brabant 2:28.85 199306762 S8 +0,84 2:30.45
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 1:14.60 100m: 1:15.85

AFGEM Cleo Keijzer Kring Noord Holland 1:53.49 199804524 S8

Programmanr. 162 Heren, 100m schoolslag senioren open
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Tim van Duuren Kring Gouwe Rijnstreek1:32.54 199802255 SB9 +0,69 1:30.74 395
50m: 42.29 100m: 48.45

2. Bjorn van der Zande Kring Overijssel 2:08.86 199601797 SB7 +0,86 2:07.43 268
50m: 58.71 100m: 1:08.72

3. Eddy Neggers Kring Noord Brabant 1:43.60 199701161 SB8 +0,73 1:44.55 263
50m: 49.32 100m: 55.23

4. Naresh Murli Paralympics 1:58.59 199804891 SB8 +0,74 1:55.63 195
50m: 55.19 100m: 1:00.44

5. Chia-Nien Ruit Kring ZRO Rotterdam 3:00.64 199605145 SB5 +0,50 3:11.88 108
50m: 1:32.78 100m: 1:39.10

AFGEM Olivier Victor van de Voort Paralympics 1:22.79 199703035 SB9

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag jeugd 1 en 2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Maaike van Veen Kring Drenthe 1:05.76 199700292 +0,86 1:06.13
50m: 32.66 100m: 33.47

2. Lotte Langenhoff Kring Noord Brabant 1:05.57 199602580 +0,79 1:06.22
50m: 32.20 100m: 34.02

3. Sabine van den Hoeven Kring Overijssel 1:07.04 199600014 +0,64 1:08.35
50m: 32.94 100m: 35.41

4. Mirl de Boer Kring Noord-Holland 1:06.86 199700468 +0,77 1:08.54
50m: 33.25 100m: 35.29

5. Joyce Mennink Kring Overijssel 1:06.92 199601180 +0,77 1:08.64
50m: 34.00 100m: 34.64
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Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, jeugd 1 en 2

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

6. Joelle Geerts Kring ZRO Rotterdam 1:10.06 199700206 +0,80 1:09.49
50m: 33.96 100m: 35.53

7. Asmara Ritmeijer Kring ZRO Rotterdam 1:09.45 199600790 +0,75 1:09.57
50m: 34.20 100m: 35.37

8. Jasmijn Bink Kring Gouwe Rijnstreek1:08.59 199700332 +0,69 1:10.04
50m: 34.11 100m: 35.93

9. Ina Willigers Kring Limburg 1:09.89 199702678 +0,72 1:10.32
50m: 34.25 100m: 36.07

10. Evy Ulijn Kring Noord Brabant 1:10.25 199604100 +0,81 1:12.31
50m: 35.62 100m: 36.69

11. Annelotte Mulder Kring Gouwe Rijnstreek1:08.61 199701348 +0,66 1:12.43
50m: 33.96 100m: 38.47

12. Kristel Hormann Kring Drenthe NT 199601084 +0,80 1:13.80
50m: 35.68 100m: 38.12

13. Jade Broek Kring Noord-Holland 1:13.87 199702300 +0,74 1:14.37
50m: 35.46 100m: 38.91

14. Irma van den Brandt Kring Limburg 1:12.69 199702676 +0,76 1:14.73
50m: 36.00 100m: 38.73

AFGEM Caroline Damen Kring Drenthe 1:10.45 199703088

BM Laura Hagreis Kring Overijssel 1:11.64 199600548 +0,74 1:11.46
50m: 35.16 100m: 36.30

BM Lianne Molkenboer Kring Overijssel 1:10.72 199602034 +0,81 1:12.83
50m: 35.38 100m: 37.45

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag junioren 3 en 4
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Laurent Bams Kring Limburg 57.45 199600193 +0,69 58.37
50m: 28.41 100m: 29.96

2. Niels Kemperink Kring Overijssel 1:00.53 199600005 +0,66 1:01.22
50m: 29.70 100m: 31.52

3. Mike van Herk Kring Noord Brabant 1:01.99 199601007 +0,81 1:01.76
50m: 30.46 100m: 31.30

4. Stan Pijnenburg Kring Noord Brabant 1:02.26 199600427 +0,61 1:02.00
50m: 29.55 100m: 32.45

5. Yoran Klos Kring Overijssel 1:03.29 199600481 +0,85 1:03.73
50m: 31.06 100m: 32.67

6. Tom Jongmans Kring Drenthe 1:02.51 199603483 +0,75 1:04.07
50m: 30.96 100m: 33.11

7. Philip Bams Kring Limburg 1:06.97 199600195 +0,84 1:05.79
50m: 32.60 100m: 33.19

8. Jeroen Oosthoek Kring Gouwe Rijnstreek1:06.47 199602547 +0,66 1:06.07
50m: 32.03 100m: 34.04

9. Selim Barraho Kring ZRO Rotterdam 1:06.39 199604249 +0,60 1:06.35
50m: 32.72 100m: 33.63
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Programmanr. 18, Jongens, 100m rugslag, junioren 3 en 4

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

10. Ardi Knol Kring Drenthe 1:05.71 199603447 +0,67 1:07.26
50m: 32.24 100m: 35.02

11. Jelle Schelvis Kring Noord-Holland 1:09.41 199701993 +0,95 1:09.30
50m: 34.83 100m: 34.47

12. Kaspur van der Lem Kring Noord-Holland 1:10.59 199600279 +0,80 1:10.05
50m: 33.62 100m: 36.43

13. Aron Broekhuizen Kring ZRO Rotterdam 1:09.50 199600553 +0,79 1:10.26
50m: 33.84 100m: 36.42

14. Ian Minnigh Kring Gouwe Rijnstreek1:09.85 199702737 +0,66 1:10.64
50m: 34.96 100m: 35.68

BM Lorenzo Peperkamp Kring Overijssel 1:08.44 199600847 +0,72 1:10.12
50m: 35.36 100m: 34.76

BM Ted Wilders Kring Limburg 1:11.15 199701177 +0,74 1:13.52
50m: 34.99 100m: 38.53

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag minioren 5 en junioren 1
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Sophie 't Hart Kring Gouwe Rijnstreek2:50.62 200001596 +0,64 2:41.71
50m: 32.37 100m: 41.92 150m: 50.31 200m: 37.11

2. Laura van Engelen Kring Noord Brabant 2:43.59 200000350 +0,65 2:43.65
50m: 35.93 100m: 41.45 150m: 50.14 200m: 36.13

3. Marit Boxum Kring Overijssel 2:45.02 200000068 +0,77 2:46.58
50m: 35.79 100m: 40.02 150m: 51.29 200m: 39.48

4. Iris Tjonk Kring Overijssel 2:52.26 200004066 +0,82 2:46.61
50m: 38.40 100m: 43.20 150m: 47.01 200m: 38.00

5. Michelle Verhoeven Kring Noord-Holland 2:48.61 200001922 +0,87 2:49.83
50m: 37.96 100m: 44.66 150m: 48.44 200m: 38.77

6. Amber Kerkhofs Kring Limburg 2:50.27 200000074 +0,79 2:50.47
50m: 38.04 100m: 45.59 150m: 49.90 200m: 36.94

7. Robin Goossens Kring Noord Brabant 2:47.98 200003128 +0,80 2:51.17
50m: 37.26 100m: 45.22 150m: 49.29 200m: 39.40

8. Amber Raadschilders Kring Limburg 2:57.15 200000534 +0,78 2:57.87
50m: 39.05 100m: 46.99 150m: 53.76 200m: 38.07

9. Naomi Knetemann Kring ZRO Rotterdam 2:56.03 200000594 +0,81 2:59.37
50m: 40.32 100m: 46.22 150m: 51.98 200m: 40.85

10. Anique Coelingh Kring Drenthe 3:00.90 200000638 +0,69 3:00.14
50m: 41.85 100m: 41.71 150m: 53.89 200m: 42.69

11. Hannah Bervoets Kring Noord-Holland 2:55.23 200000726 +0,89 3:01.40
50m: 41.06 100m: 44.29 150m: 53.82 200m: 42.23

12. Nicoline Schol Kring Gouwe Rijnstreek3:03.51 200001342 +0,76 3:03.32
50m: 43.00 100m: 46.46 150m: 53.08 200m: 40.78

13. Sanne Hobé Kring ZRO Rotterdam 3:00.92 200000826 3:07.39
50m: 41.82 100m: 49.80 150m: 54.85 200m: 40.92
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Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag

BM Marlin Klarenbeek Kring Overijssel 2:52.26 200000106 +0,84 2:53.13
50m: 36.94 100m: 43.49 150m: 52.42 200m: 40.28

BM Lanaya van Uffelen Kring ZRO Rotterdam 2:56.30 200000058 +0,58 3:02.48
50m: 39.25 100m: 47.12 150m: 55.19 200m: 40.92

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag minioren 5 en 6
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Jari Groenhart Kring Drenthe 2:46.96 200000271 +0,60 2:38.87
50m: 37.01 100m: 38.87 150m: 46.59 200m: 36.40

2. Vincent de Munter Kring Limburg 2:45.00 200000181 +0,61 2:44.34
50m: 35.37 100m: 42.61 150m: 48.55 200m: 37.81

3. Ian van Tiel Kring Noord-Holland 2:51.89 200000349 +0,68 2:49.25
50m: 38.42 100m: 41.89 150m: 52.08 200m: 36.86

4. Niels Hofmeijer Kring Overijssel 2:52.53 200000699 +0,68 2:52.78
50m: 38.41 100m: 43.01 150m: 56.49 200m: 34.87

5. Jesse Janssen Kring Limburg 2:56.34 200000267 +0,56 2:54.08
50m: 39.93 100m: 45.79 150m: 49.38 200m: 38.98

6. Marc Castricum Kring Noord-Holland 2:58.85 200000321 +0,66 2:54.39
50m: 39.95 100m: 44.37 150m: 51.17 200m: 38.90

7. Aron Paasse Kring ZRO Rotterdam NT 200000099 +0,73 2:57.24
50m: 39.04 100m: 44.46 150m: 54.55 200m: 39.19

8. Rick Embregts Kring Noord Brabant 3:03.66 200000449 3:03.10
50m: 41.36 100m: 45.46 150m: 57.01 200m: 39.27

9. Darren Chen Kring Drenthe 3:09.11 200001149 +0,66 3:03.93
50m: 43.56 100m: 48.07 150m: 52.95 200m: 39.35

10. Jeroen Bakker Kring Gouwe Rijnstreek3:03.42 200001731 +0,75 3:04.89
50m: 38.30 100m: 49.12 150m: 54.75 200m: 42.72

11. Jorgen Gerritsen Kring Overijssel 2:58.13 200000001 +0,53 3:08.96
50m: 44.44 100m: 48.47 150m: 54.56 200m: 41.49

12. Csaba Komorokycz Kring Noord Brabant 3:10.28 200002921 +0,51 3:11.85
50m: 40.24 100m: 49.30 150m: 1:00.01 200m: 42.30

13. Roan van 't Hoog Kring Gouwe Rijnstreek3:05.51 200000741 3:16.66
50m: 45.51 100m: 51.04 150m: 56.73 200m: 43.38

DIS Tygo van Hassel Kring ZRO Rotterdam 2:55.59 200101479 +0,62 2:59.29
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 40.69 100m: 45.12 150m: 53.97 200m: 39.51

BM Gijsbert Pelleboer Kring Overijssel 3:09.42 200000327 +0,66 3:22.99
50m: 50.45 100m: 55.34 150m: 52.69 200m: 44.51



Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Kring Overijssel 11-02-2012 21:38 - pagina 17

Meer Kringen Ontmoeting 2012
Nijverdal, 11-02-2012

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag junioren 2-3 en jeugd 1-2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Liset Jansen Kring Gouwe Rijnstreek 27.22 199500418 +0,81 27.43
2. Joelle Geerts Kring ZRO Rotterdam 28.07 199700206 +0,75 27.88
3. Marcella van der Ent Kring ZRO Rotterdam 27.58 199600174 +0,73 27.92
4. Lisa Postma Kring Gouwe Rijnstreek 27.68 199701588 +0,74 27.94
5. Jannah Sonnenschein Kring Noord Brabant 27.88 199606516 +0,67 28.00
6. Susan Teijken Kring Noord Brabant 27.55 199504592 +0,80 28.23
7. Samantha Kardol Kring Noord Brabant 28.34 199502972 +0,81 28.32
8. Iris Forkink Kring Gouwe Rijnstreek 28.07 199805680 +0,71 28.36
9. Jara Schmidt Kring Gouwe Rijnstreek 28.04 199405062 +0,82 28.38

10. Jaimy Lee Taskin Kring Gouwe Rijnstreek 27.87 199403364 +0,83 28.42
11. Yvanna Zuurveld Kring Noord-Holland 28.92 199702998 +0,81 28.49
12. Marsha Beukeveld Kring Drenthe 28.14 199503552 +0,83 28.50
13. Frederique Janssen Kring Noord Brabant 28.29 199901554 +0,75 28.55
14. Cheyenne Visser Kring ZRO Rotterdam 28.84 199802318 +0,82 28.61
15. Kelly de Jonge Kring ZRO Rotterdam 29.01 199701210 +0,79 28.62
16. Noortje Timmerman Kring Overijssel 28.13 199501088 +0,76 28.63
17. Mariska Teske Kring Gouwe Rijnstreek 28.48 199601712 +0,79 28.67
18. Carmen van de Rijt Kring Noord Brabant 28.62 199801412 +0,69 28.72
19. Nilce Mendes Barbosa Kring ZRO Rotterdam 29.14 199800214 +0,74 28.77
20. Asmara Ritmeijer Kring ZRO Rotterdam 29.08 199600790 +0,84 28.79
21. Elise van Manen Kring Gouwe Rijnstreek 29.43 199801676 +0,74 28.94
22. Sterre Mooiweer Kring Overijssel 28.96 199800236 +0,79 28.99
23. Nikki Habers Kring Noord Brabant 28.67 199600594 +0,75 29.04
24. Eelke Roman Kring Gouwe Rijnstreek 29.13 199900352 +0,67 29.25
25. Kathelijne Tijms Kring Drenthe 29.39 199804810 +0,74 29.37
26. Sabine van den Hoeven Kring Overijssel 28.07 199600014 +0,78 29.46
27. Jasmijn Bink Kring Gouwe Rijnstreek 28.15 199700332 +0,81 29.57
28. Esmee Buddenberg Kring ZRO Rotterdam 29.09 199800304 +0,74 29.62
29. Jade Broek Kring Noord-Holland 30.53 199702300 +0,70 29.63
30. Annelotte Mulder Kring Gouwe Rijnstreek 29.02 199701348 +0,74 29.69

Lilly de Wit Kring Noord Brabant 30.60 199800544 +0,80 29.69
32. Lara Bink Kring Gouwe Rijnstreek 29.78 199800076 +0,50 29.70

Kimberley van Wijk Kring Gouwe Rijnstreek 28.70 199402040 +0,89 29.70
34. Evy Ulijn Kring Noord Brabant 28.85 199604100 +0,79 30.16
35. Melina Knol Kring Noord-Holland 29.61 199802232 +0,80 30.36
36. Liona Timmers Kring ZRO Rotterdam 29.42 199402662 +0,71 30.41
37. Annick van der Kraats Kring Overijssel 30.92 199800808 +0,78 30.53
38. Isabel Spit Kring ZRO Rotterdam 30.53 199604712 +0,76 30.74
39. Revecka Reiber Kring Drenthe 31.13 199802962 +0,79 30.83
40. Laura van Dijke Kring Noord Brabant 32.31 199801152 +0,68 31.08
41. Brighid van Uffelen Kring ZRO Rotterdam 30.62 199800310 +0,58 31.09
42. Naomi van Gool Kring ZRO Rotterdam 31.63 199505166 +0,80 31.45
43. Sterre Schlicher Kring Limburg 31.92 199901672 +0,73 31.48
44. Lieke Alofs Kring Noord-Holland 33.17 199903232 +0,84 33.94

AFGEM Caroline Damen Kring Drenthe 29.36 199703088
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Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag junioren 1-4 en jeugd 1-2
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 naam vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Niels van Basten-Batenburg Kring Limburg 24.79 199400593 +0,68 24.33
2. Jeffrey Buddenberg Kring ZRO Rotterdam 24.40 199502289 +0,65 24.36
3. Dominique Sikkema Kring Overijssel 24.96 199500399 +0,69 24.73
4. Ruben Forkink Kring Gouwe Rijnstreek 25.21 199601305 +0,62 25.04
5. Wimar Lindenberg Kring Noord Brabant 24.84 199601857 +0,63 25.13
6. Pim van Basten Batenburg Kring Limburg 25.37 199401657 +0,72 25.38
7. Floris Polman Kring Overijssel 25.15 199500093 +0,77 25.60
8. Alex Catsburg Kring ZRO Rotterdam 25.91 199404753 +0,65 25.61
9. Derk-Jan Knol Kring Drenthe 25.53 199504297 +0,74 25.79

10. Felix Geenen Kring Noord-Holland 26.13 199501085 +0,78 25.85
11. Remco Tol Kring Noord-Holland 26.13 199501505 +0,72 25.86
12. Oscar van den Heuvel Kring Gouwe Rijnstreek 25.70 199500803 +0,78 25.98
13. Lars Schoffelmeer Kring ZRO Rotterdam 25.45 199501907 +0,71 26.06
14. Arno Kamminga Kring Gouwe Rijnstreek 26.18 199502403 +0,75 26.07
15. Jeroen Lorius Kring Drenthe 26.26 199500523 +0,75 26.17
16. Loek van Houtert Kring Noord Brabant 26.59 199504515 +0,76 26.20
17. Richard Bestebreur Kring ZRO Rotterdam 26.55 199404797 +0,67 26.58
18. Jan Peereboom Kring Noord-Holland 26.84 199501371 +0,73 26.60
19. Ian Minnigh Kring Gouwe Rijnstreek 26.58 199702737 +0,81 26.68
20. Remco van Velzen Kring ZRO Rotterdam 26.67 199800011 +0,69 26.91
21. Paul van Grol Kring Gouwe Rijnstreek 27.92 199602951 +0,65 27.02
22. Linquendo van der Klooster Kring ZRO Rotterdam 27.75 199801361 +0,64 27.04
23. Lorenzo Peperkamp Kring Overijssel 27.13 199600847 +0,78 27.45
24. Jeroen Oosthoek Kring Gouwe Rijnstreek 28.50 199602547 +0,73 27.65
25. Friso vd Meulen Kring Drenthe 27.45 199800617 +0,73 28.06
26. Ted Wilders Kring Limburg 28.27 199701177 +0,74 28.27
27. Ronaldo Nagtzaam Kring Noord Brabant 27.39 199803293 +0,69 28.35
28. Bart Köhlen Kring Limburg 28.36 199802453 +0,72 28.76
29. Thijs van Wieringen Kring Gouwe Rijnstreek 28.84 199900577 +0,77 28.77
30. Rob Lambers Kring Gouwe Rijnstreek 28.91 199804457 +0,79 28.98
31. Ruben Griffioen Kring Gouwe Rijnstreek 29.72 199900771 +0,80 29.12
32. Bas Verdoes Kring Gouwe Rijnstreek 29.74 199801487 +0,66 29.20
33. Koen Wijnands Kring Limburg 29.31 199800247 +0,72 29.27
34. Cooper van der Laan Kring ZRO Rotterdam 30.87 199805131 +0,68 29.36

Rainier Voll Kring ZRO Rotterdam 29.90 199800365 +0,68 29.36
36. Nicko Kamphuis Kring Noord Brabant 30.50 199900887 +0,65 30.37
DIS Thomas Kappe Kring Drenthe 27.48 199805141

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

AFGEM Jitse Zonneveld Kring Limburg 28.00 199703133

BM Loed Jacobs Kring Noord Brabant 27.04 199800441 +0,65 26.70
BM Jelle Schelvis Kring Noord-Holland 27.80 199701993 +0,89 27.54
BM Lex Sandburg Kring Noord-Holland 29.20 199800699 +0,68 28.23
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Programmanr. 23 Dames, 4 x 100m vrije slag senioren 2 en later
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 3:56.14 +0,78 3:58.95
Lotte Langenhoff +0,78 29.14 1:01.00 Nelly Velthuijs +0,50 27.46 58.54
Susan Teijken +0,42 29.08 1:01.51 Kim Loeffen +0,30 27.36 57.90

2. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 3:59.77 +0,69 4:01.07
Karin Rijkelijkhuizen +0,69 28.88 1:00.21 Lonne Dijkhuis +0,52 29.05 1:01.90
Michelle Hoogendoorn +0,32 28.63 59.90 Laura Hagreis +0,28 28.15 59.06

3. Kring Limburg 1 Kring Limburg 3:58.39 +0,63 4:02.46
Audrey Bams +0,63 29.41 1:01.09 Lizzy Janssen +0,46 28.86 1:01.04
Chayenne Poorts +0,53 28.85 1:00.98 Ina Willigers +0,56 28.23 59.35

4. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek4:03.32 +0,88 4:04.98
Jaimy Lee Taskin +0,88 29.68 1:01.16 Kimberley van Wijk +0,45 30.28 1:02.61
Jara Schmidt +0,33 29.15 1:00.95 Liset Jansen +0,57 28.82 1:00.26

5. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 4:01.92 +0,76 4:05.16
Floor Rüwen +0,76 29.58 1:01.65 Maaike van Veen +0,29 29.22 1:00.92
Jakonien Koster +0,30 29.19 1:00.95 Kristel Hormann +0,45 29.29 1:01.64

6. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 4:01.97 +0,74 4:08.74
Roxann Geenen +0,74 29.16 1:01.88 Kimberly Mijnen +0,19 29.65 1:04.24
Laura van der Veen +0,50 29.70 1:02.31 Mirl de Boer +0,44 28.76 1:00.31

7. Kring ZRO Rotterdam 1 Kring ZRO Rotterdam 4:04.49 +0,76 4:14.52
Joelle Geerts +0,76 29.33 1:01.49 Cheyenne Visser +0,10 28.79 1:01.73
Asmara Ritmeijer +0,41 31.36 1:06.66 Marcella van der Ent +0,40 29.80 1:04.64

BM Kring Overijssel 2 Kring Overijssel 4:08.70 +0,80 4:18.11
Joyce Mennink +0,80 31.12 1:04.82 Lianne Molkenboer +0,33 30.12 1:05.09
Sterre Mooiweer +0,37 29.75 1:03.87 Kirsten Bies +0,29 31.25 1:04.33

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 100m vrije slag jeugd 2 en later
11-02-2012 Resultaten
Punten: IPC 2010 S14

 vereniging inschr.tijd       startnr klasse reactie eindtijd pnt 

1. Kring Limburg 1 Kring Limburg 3:28.86 +0,80 3:31.40
Mart Theunissen +0,80 25.78 53.89 Laurent Bams +0,40 24.98 52.15
Jelle Peltzer +0,39 25.63 53.54 Ruben Klinkers +0,42 24.22 51.82

2. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 3:34.92 +0,71 3:36.12
Dominique Sikkema +0,71 26.15 55.91 Yoran Klos +0,42 24.93 52.92
Jorden Theijink +0,14 25.54 54.45 Stef Heijnekamp +0,20 25.25 52.84

3. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 3:36.24 +0,68 3:37.39
Stan Pijnenburg +0,68 26.17 54.85 Date van der Zaag +0,24 25.64 53.41
Wimar Lindenberg +0,26 27.05 56.87 Guus van Stiphout +0,45 24.53 52.26

4. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek3:41.15 +0,77 3:39.37
Oscar van den Heuvel +0,77 26.82 56.44 +0,26 25.22 53.10
Arno Kamminga +0,26 26.70 54.75 Jakub Foytl +0,50 26.29 55.08

5. Kring ZRO Rotterdam 1 Kring ZRO Rotterdam 3:41.13 +0,66 3:41.08
Alex Catsburg +0,66 27.27 55.63 Richard Bestebreur +0,47 26.82 56.59
Lars Schoffelmeer +0,42 26.19 55.81 Jeffrey Buddenberg +0,25 24.91 53.05

6. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 3:42.22 +0,81 3:41.82
Felix Geenen +0,81 26.91 56.66 Ruben Tol +0,42 25.97 54.27
Remco Tol +0,40 26.78 56.68 Jorrick Druyven +0,32 25.25 54.21

7. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 3:42.54 +0,74 3:46.29
Chris Bolding +0,74 27.40 57.14 Tom Jongmans +0,13 26.11 55.66
Derk-Jan Knol +0,30 27.30 55.47 Jeroen Lorius +0,38 27.25 58.02
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Programmanr. 24, Jongens, 4 x 100m vrije slag

BM Kring Overijssel 2 Kring Overijssel 3:49.03 +0,79 3:59.47
Mart Kortman +0,79 28.38 59.79 Floris Polman +0,34 27.66 1:00.02
Lorenzo Peperkamp +0,03 28.68 1:01.26 Tom Laarhuis +0,52 27.98 58.40


